e

tres punto uno punto uno punto uno punto 

-2- 

noventa y dos, e inscrita en el Registro Mercan- 

til del cantón Quinindé, con fecha nueve de 

diciembre de mil novecientos noventa y dos. El 

capital fundacional fue de veintiún millones 

ciento setenta mil sucres (S/.21"170.000,00).- b) 

La compañía en referencia, mediante escritura 

pública otorgada ante el notario décimo octavo 

del cantón Quito, el veintiuno de octubre de mil 

* novecientos noventa y tres, aumentó su capital 

social de veintiún millones ciento setenta mil 

sucres (S5/.21"170.000,00) a cuatrocientos ochenta 

y dos millones ciento setenta mil sucres y 

reformó algunos artículos de su estatuto. Esta 

escritura contiene algunas inexactitudes y 

ciertas comisiones de determinados requisitos de 

validez. Fue aprobada por la Superintendencia de